
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 43-6084130247/0100 

e-mail: sekretariat@nemocnice-pardubice.cz • http: www.nemocnice-pardubice.cz 
 

Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o nájmu věci movité ze dne 10.12.2018 

 
I. 

Smluvní strany  
 
Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o. 

se sídlem: Evropská 423/178, Praha 6, 160 00 

zastoupen/a: Ing. Davidem Prokešem, jednatelem 

IČ:  45790884 DIČ: CZ699003038 

bankovní spojení: Deutsche bank, 3124000006/7910 

zápis v OR: vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 13731 

dále jen „Pronajímatel“ na straně jedné 

  

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice        

zastoupena: MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 

        Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva              

IČ: 27520536  DIČ: CZ27520536 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice, č.ú.: 280123725/0300 

zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové oddíl B, vložka 2629    

dále jen „Nájemce“ na straně druhé. 

 

II. 

Preambule 

 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny, v souladu s čl. VIII. bod 2 smlouvy výše citované, uzavřít 

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu movité věci a řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují 

veškeré podmínky a požadavky stanovené právními předpisy a tímto dodatkem č. 1, kterým se mění 

předmět smlouvy. 

 

     III.  
 Předmět dodatku  

 
3.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. Předmět smlouvy, odst. 3.1., který nově zní takto : 
 
      3.1. Pronajímatel tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nezuživatelných movitých věcí  
              uvedených v příloze č. 1 smlouvy, a to: 

http://www.nemocnice-pardubice.cz/


Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 43-6084130247/0100 

e-mail: sekretariat@nemocnice-pardubice.cz • http: www.nemocnice-pardubice.cz 
 

Stránka 2 z 4 

 

             3x přístroj xxxxxxxxxxxxxx, 4x přístroj  xxxxxxxxxxxxxxxxx- dále jen „Předmět nájmu“. 

 
 
 
3.2.  Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy o nájmu movité věci. 
 
   

IV. 
Závěrečná ustanovení  

 
4.1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu movité věci před 
jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni.  
 
4.2. Ostatní ujednání smlouvy o nájmu movité věci tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny 
v platnosti. 
 
4.3 Jak je uvedeno v Kodexu etického a obchodního chování pronajímatele, tento ve své vlastní činnosti, 
jakož i ve vztazích s obchodními partnery prosazuje hodnoty integrity a zákonného jednání, zvláště pak v 
boji proti úplatkářství a korupci. Pokračující úspěch a dobré jméno a pověst pronajímatele závisí na závazku 
jednat způsobem odpovídajícím těmto základním hodnotám. Společně s pronajímatelem se nájemce 
zavazuje dodržovat tyto základní hodnoty, a tím dodržovat veškeré platné obecně závazné právní předpisy. 
 
4.4. Tento dodatek č. 1 smlouvy o nájmu movité věci nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. Nájemce se zavazuje odeslat dodatek č. 1 smlouvy o nájmu movité věci k řádnému 
uveřejnění v Registru smluv vedeném MV ČR. O jeho zveřejnění bude druhá strana informována 
prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru. Tento dodatek č. 1 
nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 
zveřejněn ani 90. den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
 
4.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že specifikaci předmětů této smlouvy, tj. specifikace přístroje 
považují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
jen „občanský zákoník“), a jako takové se zavazují jej v této souvislosti chránit a utajovat a tuto skutečnost 
zohlednit při uveřejnění smlouvy a jejích metadat v registru smluv. 
 
 4.6. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.nemocnice-pardubice.cz/


Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 43-6084130247/0100 

e-mail: sekretariat@nemocnice-pardubice.cz • http: www.nemocnice-pardubice.cz 
 

Stránka 3 z 4 

 

 
Za pronajímatele:                                 Za nájemce: 
 
 
 
V Praze dne 26. 7. 2019.                        V Pardubicích dne 5. 8. 2019  
 
 
 
 
........................................................                             ........................................................... 
Ing. David Prokeš       MUDr. Tomáš Gottvald                                                       

jednatel  předseda představenstva 

                                                                   

 

 

   ........................................................... 

                Ing. František Lešundák                                                       

 místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nemocnice-pardubice.cz/


Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 43-6084130247/0100 

e-mail: sekretariat@nemocnice-pardubice.cz • http: www.nemocnice-pardubice.cz 
 

Stránka 4 z 4 

 

 

 

  

Příloha č. 1 

 

Přístroj Výrobní číslo Umístění Oddělení 

    

    

    

    

    

    

    

 

http://www.nemocnice-pardubice.cz/

